
Zarządzenie Nr 0050.0.1.2015
Wójta Gminy Wijewo

z dnia 07 stycznia 2015 r.

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Wijewo.

                   Na podstawie § 8 ust. 2 Uchwały Nr III/7/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 grudnia 2014 
r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok

zarządzam co następuje:
§ 1

Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wijewo do zaciągania zobowiązań 
z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  budżetowym  i  latach  następnych  jest  niezbędna  do 
zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i  z  których  wynikające  płatności  wykraczają  poza  rok 
budżetowy.

§ 2

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje kierowników:
1. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wijewie.
2. Samorządowego Przedszkola w Wijewie.
3. Szkoły Podstawowej w Wijewie.
4. Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Brennie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


